2005 - 2007

Municipio de Mazatlan
Tesoreria Municipal

INGRESOS Y EGRESOS E INTEGRACION DEL RESULTADO.

DEL 01 AL 311 DE MAYO DE: 2006
SALDO ACUMULADO
CONCEPTO ANTERIOR MAYO ANUAL

INGRESOS ORDINARIOS

IMPUESTOS 89,195,242.38 13,880,109.77 103,075,352.15
DERECHOS 19,013,707.90 7,886,390.34 26,900,098.24
PRODUCTOS 892,589.22 432,156.20 1,324,745.42
APROVECHAMIENTOS 28,752,183.58 13,402,437.06 42,154,620.64
PARTICIPACIONES 128,385,161.02 38,749,696.38 167,134,857.40
ADICIONALES 15,826,326.38 4,280,145.02 20,106,471.40
INGRESOS EXTRAORDINARIOS 7,010,778.85 0.00 7,010,778.85

TOTAL INGRESOS

GASTOS DEL EJERCICIO
SUELDOS Y SALARIOS
PRESTACIONES LABORALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
APOYOS A ORG. Y ASIST. SOCIAL
DEUDA PUBLICA
ADQUISICIONES
CONSTRUCCIONES

SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS

GASTOS EJERCICIOS ANT.

TOTAL EGRESOS
RESUMEN:

INGRESOS
MENOS EGRESOS

INGRESOS MAYOR QUE EL EGRESO
EXCESO EGRESOS SOBRE INGRESOS

INTEGRACION DEL RESULTADO:

DISM. DEL PAT. POR OBT. DE PASIVO
INC. AL PAT. POR ADQ. DE ACTIVOS FIJOS
DISM. AL PAT. POR BAJAS DE ACT. FIJOS
INC. AL PAT. POR DISM. DE PASIVOS D.P.
DIF. ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

TOTAL RESULTADO DEL EJERCICIO

289,075,989.33

78,630,934.77

367,706,924.10

63,655,733.76
35,723,916.52
24,677,529.33

7,462,967.48
13,834,166.16
14,046,430.56
20,449,586.90

1,783,435.78
38,617,725.18
24,351,919.71

15,885,889.08
9,225,257.60
5,567,185.94
2,437,579.63
3,584,548.18
2,602,725.87
2,296,757.44
5,014,753.53
10,857,587.18
3,664,411.63

79,541,622.84
44,949,174.12
30,244,715.27

9,900,547.11
17,418,714.34
16,649,156.43
22,746,344.34

6,798,189.31
49,475,312.36
28,016,331.34

244,603,411.38
1,740,937.60

61,136,696.08
117,024.39

305,740,107.46
1,857,961.99

246,344,348.98

61,253,720.47

307,598,069.45

289,075,989.33
246,344,348.98

78,630,934.77
61,253,720.47

367,706,924.10
307,598,069.45

42,731,640.35

17,377,214.30

60,108,854.65

0.00
2,661,122.02
-715,491.52
13,438,807.84
42,731,640.35

-7,010,778.85
5,691,952.99
-267,165.99
9,307,536.08
17,377,214.30

(7,010,778.85)
8,353,075.01

-982,657.51
22,746,343.92
60,108,854.65

58,116,078.69

25,098,758.53

83,214,837.22

Este estado fue preparado sobre la base de devengado, de acuerdo a los principios de Contabilidad generalmente aceptados.
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